
UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN 

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

REZULTATET E PROVIMIT: VERIFIKIMI DHE MIRATIMI I SOFTUREVE 

AFATI  SHTATORIT 2016 

 

Nr.rend EMRI DHE MBIEMRI Nr#ID POENA NOTA  

1. Ermira Shantiri 140306090 55 6 (Gjashtë) 

2. Krenare Kuqi 140306165 51 6 (Gjashtë) 

3. Ardian Balaj 140306095 50 Konsultime  

4. Arlind Elezi 140306041 45 S`kalon 

5.  Ermira Krusha 140306020 45 S`kalon 

6. Albion Hamitaga 130306139 27 S`kalon 

 

 

Konsultimet do te mbahen me date 30.09.2016 në ora12:00 

 

                                                                                                            Profesori i lëndës: 

Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 

 ______________________ 


